
Bydel Grünerløkka

Postboks 2128 Grünerløkka

0505 Oslo

Att. Ingeborg Anna Gaundal

DereslDykkar ref  -  Your rcf- Var ref  °  Our rrf' 16149 Var dato  -  Our date:  13.12.2016

F  ORPROSJ EKTRAPPORT MED  ARKIVBESTAND

I forbindelse med at Bydel Grünerløkka ønsker å ordne og registrere sine historiske arkiver

for fremtidig avlevering til arkivdepot, ble Stiftelsen Asta bedt om å kartlegge og gi en

vurdering av bydelens samlede arkivmateriale.

Stiftelsen gjennomførte i november 2016 en gjennomgang og kartlegging av Bydel

Grünerløkka papirarkiver i virksomhetens lokaler. Disse befaringene er utgangspunktet for

den vedlagte forprosjektrapporten.

Stiftelsen Asta har vurdert og kartlagt ca. 650 hyllemeter (hm) med arkivmateriale hos

bydelen. Målet har vært å få en oversikt over hva slags arkivmateriale bydelen har og hva som

i fremtiden bør ordnes for avlevering. I dette inngår blant armet å få en oversikt over hvor

mange hyllemeter arkivet omfatter, materialets forfatning, antall arkivskapere, hvor

tidkrevende det vil være å gjenskape den opprinnelige proveniens, samt hva som kreves av

tiltak for å kunne avlevere arkivene til Oslo byarkiv i forskriftsmessig stand.

I  forprosjektrapporten legger stiftelsen fram bestandsoversiktene og sine forslag til løsninger

på de arkivfaglige problemstillinger som meldte seg under gjennomgangen.

Resultatene av dette forprosjektet vil komme til nytte for Bydel Grünerløkka på flere områder:

0  Bydel Grünerløkka har nå fått en god og fullstendig oversikt over sine bortsatte

papirarkiver, både med tanke på mengde, fysisk plassering og hvilke typer

arkivmateriale bydelen oppbevarer.

0  Selv om Bydel Grünerløkka skulle utsette et ordningsprosjekt, så har man nå

en bestandsoversikt som til daglig letter fremfinningen av eldre saker i arkivet.

0  Bydel Grünerløkka kan legge en langsiktig plan for avleveringsarbeidet, basert på tids-

og kostnadsestimatene i vedlegget.
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0  Stiflelsen har bygget opp rapporten og bestandsoversiktene på en slik måte at kan

brukes som kravspesifikasjon i en eventuell fremtidig anbudsutlysning. Dette vil spare

Bydel Grünerløkka for arbeid i en slik prosess senere.

Selve rapporten og dens bestandsoversikter er i fulle og hele Bydel Grünerløkka eiendom, og

er utformet på en slik måte at det kan legges ved en fiemtidig tilbudsforespørsel eller

anbudsutlysning.

Sammen med dette følgebrevet har vi lagt ved en versjon av bestandsoversiktene som

inkluderer vår estimerte dagprogresjon og timebruk ved ordning av de ulike arkivdelene og

seriene. Disse estimatene ber vi bydelen behandle konfidensielt og ikke videreformidle.

Estimatene kan brukes i intern planlegging av videre tiltak med arkivene. Det presiseres også

at estimatene ikke kan ses på som tilbud fi-a Stiftelsen Asta. Stiftelsen Asta håper å få

mulighetene til å komme med et gjennomarbeidet pristilbud når Bydel Grünerløkka ønsker å

starte ordningen og registreringen av sine arkiver.

Forprosjektet har vært utført av Stiftelsen Asta íperioden november - desember 2016.

Prosjektleder har vært Øyvind F uglestved Bakkevig, mens Irene Jacobsen har bidratt i

kartleggingsfasen. Arkivleder Ingeborg Anna Gaundal og seksjonsleder Gro Borgersrud fra

Bydel Grünerløkka var omviser i rådhuset og bistod med informasjon om materialet.

Stiftelsen Asta takker for oppdraget og for et hyggelig samarbeid.
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